PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «НОВООСКОЛЬСКИЙ РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

НОВОБЕЗГИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

17 ноября 2016 года                                                                           №   147
Об особенностях составления и

утверждения проекта бюджета

Новобезгинского  сельского поселения
муниципального района

«Новооскольский район» на 2017 год
 и на плановый период 2018 и 2019 годов

В соответствии  с  Федеральным законом  от  02 июня 2016 года         № 158-ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  законом Белгородской области от 29 сентября 2016 года  № 96 «Об особенностях внесения и рассмотрения проекта закона Белгородской области об областном бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», руководствуясь статьей 14 Устава Новобезгинского   сельского поселения муниципального района «Новооскольский район», земское собрание Новобезгинского  сельского поселения  р е ш и л о:
1. Приостановить до 1 января 2017 года действие:

- статьи 35, части 5 статьи 37, части 1 статьи 38, части 3 статьи 39 Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Новобезгинском  сельском поселении;

- отдельных частей Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Новобезгинском сельском поселении утвержденного  решением земского собрания Новобезгинского  сельского поселения от 30 декабря  2014 года  № 73,  касающихся составления и утверждения  проекта бюджета Новобезгинского  сельского поселения (проекта решения о бюджете Новобезгинского  сельского поселения)  на плановый период,  представления в земское собрание Новобезгинского сельского поселения одновременно с указанным проектом решения земского собрания Новобезгинского сельского поселения  документов и материалов на плановый период (за исключением  прогноза социально-экономического развития Новобезгинского сельского поселения, основных направлений бюджетной политики Новобезгинского сельского поселения и основных направлений налоговой политики Новобезгинского сельского поселения).

          2. Установить, что в 2016 году глава администрации Новобезгинского сельского поселения вносит на рассмотрение и утверждение в земское собрание Новобезгинского сельского поселения проект бюджета Новобезгинского сельского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов не позднее 10 декабря 2016 года.

         3. Настоящее решение обнародовать на сайте администрации Новобезгинского сельского поселения,  в общедоступных местах: Новобезгинская модельная  публичная библиотека,    здание администрации.
         4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию, бюджету и налогам (Руденко Н.Н.).
Глава Новобезгинского сельского поселения                                Н.Н. Руденко
PAGE